26
COBOS
garantía
Completa gama de balanzas económicas y precisas.
• Rápida respuesta y alta estabilidad.
• Vitrina acristalada de serie en modelos CS-M.
• RS232C Interface en modelos CS-M.
• Diferentes unidades de peso: g., ct.lb y ozt.
• Protección contra sobrecargas.
• Función cuenta piezas y check weighing.
• Display super luminoso.
• Bateria interna recargable en modelos CSB.
Modelo Capacidad (máx.) Precisión (d)   Plato inox.
CS-100M 100g 0,001g ø 100 mm
CS-200M 220g 0,001g ø 100 mm
CS-300M 300g 0,001g ø 100 mm
CSB-300C 300g 0,01g 140x190
CSB-600C 600g 0,01g 140x190
CSB-1000C 1.000g 0,01g 140x190
CSB-2000C 2.000g 0,01g 140x190
CSB-1000D 1.000g 0,1g 140x190
CSB-3000D 3.000g 0,1g 140x190
CSB-5000D 5.000g 0,1g 140x190
Serie CS Lab